关于注销花园医院等21家医疗机构《医疗机构执业许可证》的公告
根据《中华人民共和国行政许可法》、《医疗机构管理条例》等规定，下列医疗机构向我委提出注销申请，经我委批准同意予以注销，现将注销名单进行公告，自注销之日起任何单位或个人不得以被注销医疗机构名义开展执业诊疗活动，违者将依法追究法律责任。
如皋市卫生健康委员会

2019年11月25日

	注销《医疗机构执业许可证》名单

	编号
机构名称
地址
法定代表人
主要负责人
登记号
1
如皋花园医院
如皋市下原镇沈杨村6组
陈晓锋
周鸿飞
46780144-232068217A1001
2
如皋下原医院
如皋市下原镇迎驾西路4号
陆国兵
朱从进
51008727-332068217A1001
3
如皋市九华镇中心卫生院
如皋市九华镇马桥村16组、如皋市九华镇郭李村11组、如皋市九华镇郑甸村12组。
汤勇
汤勇
MB184831032068211C2101
4
如皋搬经医院
如皋市搬经镇人民西路30号
丁晓灵
倪德斋
46780165-332068217A1001
5
如皋加力医院
如皋市搬经镇加力村1组
谢俊华
徐志宏
51008717-732068217A1001
6
如皋仁爱医院
如皋市搬经镇搬经居委会9组
纪卫东
丁  红
51008765-232068217A1001
7
如皋夏堡医院
如皋市搬经镇兴夏村1组
王祥
闫  勇
51008731-032068217A1001
8
如皋常青医院
如皋市搬经镇常青北路1号
周荣健
贾本伶
51008705-432068217A1001
9
如皋柴湾医院
如皋市城北街道柴湾居委会7组
生  蔚
戴世杰
51008725-732068217A1001
10
如皋戴庄医院
如皋市城北街道双龙村10组
贾亚斌
刘培宏
51008724-932068217A1001
11
如皋袁桥医院
如皋市城北街道蒲东村1组
梅友余
叶  勇
51008711-832068217A1001
12
如皋龙舌医院
如皋市九华镇郑甸村
陆春荣
邹  平
51008728-132068217A1001
13
如皋长庄医院
如皋市吴窑镇四房村3组
吴宏建
柳康宁
51008752-132068217A1001
14
如皋吴窑福康医院
如皋市吴窑镇钱庄村1组
费  琴
许永良
51008772-432068217A1001
15
如皋丁堰医院
如皋市丁堰镇新堰村
张吴麟
李福如
51008715-032068217A1001
16
如皋福友医院
如皋市丁堰镇皋南村
张吴麟
陈建平
51008773-232068217A1001
17
如皋城东医院
如皋市东陈镇洪桥居委会4组
陈晓锋
顾忠林
51008766-032068217A1001
18
如皋南凌医院
如皋市东陈镇南凌居委会6组
王广彭
徐世明
51008747-632068217A1001
19
如皋普仁中医（综合）诊所
如皋市城北街道大司马路天瑞绿洲14幢商业11#、12#第三层
———
丁忠兵
MA1TA3L9532068217D2122
20
南通普泽大药房连锁有限公司康复店中医诊所
如皋市丁堰镇丁新路71号1幢
———
袁孝杰
MA1MDQ7N332068215D2182
21
如皋市滋养堂药房中医坐堂医诊所
如皋市如城街道宁海路252号
———
冒福明
PDY69253832068217D2292